
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/198 
 

 

О размерах и порядке дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 
членам комиссии с правом решающего голоса за работу в комиссии по  

подготовке и проведению   выборов в порядке и размерах, определяемых 
комиссией организующей выборыдепутатов Законодательного 

Собрания Краснодарского края шестого созыва 
 
 

В соответствии со статьей 47 Закона Краснодарского края  
от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Краснодарского края, постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского краяот 9 июня № 13/235-6  «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам 

аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, 

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 

шестого созыва», территориальная избирательная комиссияГеленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателю 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская, работающему не 

на постоянной (штатной) основе в пределах выделенных территориальной 

избирательной комиссии средств на период подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 

шестого созыва. 

3. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителю 

председателя, секретарю территориальной избирательной комиссии, 

работающим не на постоянной (штатной) основе, заместителю председателя, 

секретарю участковой избирательной комиссии осуществляется в размере 90 



 

% и 80 %, соответственно, от указанного в приложении к настоящему 

решению размера дополнительной оплаты труда председателю 

соответствующей избирательной комиссии. 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 

 


